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Günümüzde peyzaj çalışmalarının amacı, insanlar için kentsel ve kırsal alanlarda
 kültürel, ekonomik ve estetik yönden güzel ve kullanışlı bir yaşama ortamı sağlamaktır.
 Son zamanlarda yeryüzündeki doğal kaynakların maruz kaldığı istismar ve
 yağmacılığı önlemek amacıyla yapılan geniş kapsamlı çalışmaları peyzaj planlaması olarak
 adlandırıyoruz. Bu işlemleri yapan kişilere de peyzaj mimarı adı veriyoruz. Peyzaj
 mimarlığı bölge plancısı, mimar, orman mühendisi gibi meslek dalları ile birlikte
 yürümektedir.
 Nitekim teknolojik gelişmelerin değişen hayat şartlarının çevremiz üzerindeki etkisi
 bahçe sanatı kavramını yani peyzaj mimarlığı kavramını daha da yükseltmiştir. Bunun için
 de diğer meslek ve sektörler arasında bağlayıcı haline getirmiştir.
 Günümüzde sıradan olan herhangi bir evin ya da alanın bile bir peyzaj düzenlemesi
 olduğunu fark etmişsinizdir fakat bu küçük düzenlemelerin bile ortamın havasını nasıl
 değiştirmiş olduğunu da gözden kaçırmamak gerekir.
 Siz bu ders ile peyzaj mimarlığının esas temellerini alacaksınız. Çevrenizde ya da
 kendi bahçenizde bir peyzaj düzenlemesi yapabileceksiniz. Peyzaj projesinde kullanacağınız
 bitkilerin ekim ve dikimini güvenle yapabileceksiniz. Bu konuda etrafınıza da yararlı
 olabileceksiniz. Daha sonra alacağınız eğitim ile de peyzaj mimarı olarak projelere imza
 atabileceksiniz.
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Model uygulamalı kadın pantolonu dikimi Çeyizlik Pijama kalıpları gold miner Giysi hazırlama için temel bilgiler, elbise ölçüsü ve hazırlık Kadın ceketi dikmek Erkek pantolon kalıbı 1 Kadın sabahlık kalıbı Giysilerde Bel temizleme Ütüleme püf noktaları, Ütü çeşitleri, Leke çıkarma yöntemleri Erkek pijama dikimi Temel dikiş teknikleri Erkek mont dikimi 2 Kadın beden kalıpları 1 Erkek Ceket kalıbı 2 Kadın ceket kalıpları 2 Giysi üretiminde serim Palto ve kaban kalıbı Erkek yelek dikim kalıbı Model uygulamalı kadın pantolonu kalıbı Drapaj tekniği ile bluz kalıbı hazırlamak Kadın gömleği dikimi Erkek mont kalıbı Tuvalet, gece elbisesi dikimi Bebek Giysi Kalıpları Kadın ceket kalıpları 1 Tişört Kalıbı hazırlamak Manto kaban kalıbı 2 Kadın safari takımı kalıbı Erkek safari pantolon kalıbı Drapaj tekniği ile elbise kalıpları 1 Giysi Çizimleri ve Ölçüler Temel etek kalıpları Erkek deri yelek dikimi Manto Dikiş Kalıbı, 2-6 yaş Erkek şort kalıbı Gömlek kalıpları Kapişon ve Pelerin dikiş kalıpları: 2-6 yaş Erkek safari gömlek kalıbı 
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